ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           04 сентября 2014 года                                                   № 80-1
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Тульской областной Думы шестого созыва

по одномандатному избирательному округу №19
Жукова Николая Алексеевича

На основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Тульской областной Думы шестого созыва Жукова Николая Алексеевича, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №19 Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тульской области (зарегистрирован постановлением территориальной избирательной комиссии Щекинского района Тульской области от 31 июля 2014 года №64-2), руководствуясь пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 28 Закона Тульской области от 01.04.2013 №1893-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов Тульской областной Думы», территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Тульской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №19 Жукова Николая Алексеевича, выдвинутого Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Тульской области.

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации муниципального образования Щекинский район в разделе «Выборы».
          Председатель комиссии                                              С.А. Соловьев

          Секретарь комиссии                                                    Р.А. Банникова